
* Verenigde Vrienden       * TOURY             10-05-25 * Los  : 07.20             S:0101 * 
* Schoonderbuken           * 467 Oude+Jaarse            * Basis: 380000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

  313    80    60    53    51    15     0     0 MIEZEN  188    73     6     0     0 OS2      60    23     0     0     0 PVA     248 DIVERS

   87    64     8     6     3     0 POELEN               80    38     0     0     0 AS2     106    65     9     3     3 POT   

   70    46     1     0     0 SPECIA                     18    10     4     2     2 SERIE     6     5     2     1     1 JACKPO

* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  23 Deelnemers  * Inzet :946.40      * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   48.16 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 32  6  371886 BE2071462-24 12.12580 1269.3799   6.30   3.60  12.00     -     -     -      -  26.88      -   3.00

  2    9.07 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 32 18       2 BE2071582-24 12.12590 1269.3077   0.75      -      -  6.00     -     -      -      -      -   3.00

  3    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 12  381021 BE2021023-23 12.21530 1262.1465   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  4   21.25 JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  9  4  380013 BE2098241-24 12.22010 1258.2518   3.30   3.60   5.00     -     -     -      -   7.95      -   3.00

  5   35.27 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66  6       2 BE2083171-24 12.23210 1256.0442  13.80   1.50   5.00  2.50     -     -      -  12.12      -   3.00

  6   23.20 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  2  380626 BE2020736-23 12.25160 1246.8639  13.80   3.60      -     -     -     -      -   4.55      -   3.00

  7   34.64 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 32  3       3 BE2071470-24 12.18450 1244.8067  13.80   6.60   9.50* 3.00*    -     -      -   1.35      -   3.00

  8    9.07 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 32 11       4 BE2071473-24 12.20440 1236.5972   0.75      -      -  6.00     -     -      -      -      -   3.00

  9   31.06 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 32  4       5 BE2071518-24 12.21420 1232.6351  13.80   4.60*  2.10*    -  9.00     -      -   0.90      -   3.00

 10   44.08 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 32  2       6 BE2071567-24 12.21460 1232.3628  28.80   9.60*     -  6.00*    -     -      -      -      -   3.00

 11    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 57       3 BE2083103-24 12.30040 1228.8357   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 12    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 18       4 BE2083137-24 12.30270 1227.3184   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 13   15.62 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13  5  380899 BE2022233-23 12.30280 1226.8596  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 14    2.79 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13 13       2 BE2082512-24 12.30290 1226.7937      -      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 15   18.97 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 12  1  379123 BE2097948-24 12.29040 1226.6706  13.80   3.60      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 16   21.30 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66  4       5 BE2083011-24 12.31030 1224.9510  13.80   3.60      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 17   54.54 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 32  1       7 BE2071566-24 12.24080 1222.7729  28.80   3.60*     -     -  9.00 10.00*     -      -   4.25*  3.00

 18   22.46 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66  5       6 BE2083069-24 12.31370 1222.7234  13.80   3.60      -     -  3.75     -      -      -      -   3.00

 19    9.07 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 32 14       8 BE2071457-24 12.24130 1222.4380   0.75      -      -  6.00     -     -      -      -      -   3.00

 20   12.74 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  3       2 BE2020728-23 12.31520 1220.4767   1.80   2.90*     -  6.00     -     -      -      -      -   3.00

 21    3.49 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 32 32       9 BE2071586-24 12.25230 1217.7678   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 22   20.51 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13  3       3 BE6047106-23 12.32590 1216.9945  13.80      -      -     -     -     -      -   5.25      -   3.00

 23    3.49 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 32  9      10 BE2071578-24 12.26310 1213.2652   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 24   23.11 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  1       3 BE2020709-23 12.34130 1211.3489  13.80   1.50*     -     -  6.55*    -      -      -      -   3.00

 25         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34 28  379816 BE2083213-24 12.34030 1209.4125      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26    4.42 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34  3       2 BE2066938-22 12.34060 1209.2200   0.75   1.50      -  2.50     -     -      -      -      -      -

 27    5.81 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 14       7 BE2021008-23 12.35130 1208.7591   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 28         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34 25       3 BE2022051-23 12.34230 1208.1302      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 29    6.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66  9       8 BE2021040-23 12.36150 1204.8095   3.30   0.75*     -     -     -     -      -      -      -   3.00

 30    3.49 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 19  7  381369 BE2067561-22 12.36370 1204.5133   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 31   11.67 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 10       9 BE2021032-23 12.36450 1202.9077   3.30      -      -  2.50  3.75     -      -      -      -   3.00

 32   10.04 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 12 10       2 BE2097949-24 12.35120 1202.8014   1.80      -      -  6.00     -     -      -      -      -   3.00

 33    4.46 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 12  7       3 BE2097939-24 12.35180 1202.4199   1.80      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 34    5.81 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 32 23      11 BE2001698-23 12.29220 1202.0881   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 35    3.49 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13  9       4 BE2082513-24 12.36560 1201.8269   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 36    5.81 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 19 16       2 BE2083770-24 12.37240 1201.5406   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 37    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 24      10 BE2066141-22 12.37070 1201.5168   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 38    3.49 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 19  4       3 BE2021583-23 12.37280 1201.2883   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 39    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 34      11 BE2021122-23 12.37370 1199.6253   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 40   15.62 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13  4       5 BE2022217-23 12.38000 1197.7956  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 41    3.49 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 12  2  383749 BE2084119-24 12.40469 1196.2934   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 42    3.02 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34  9       4 BE2022052-23 12.37360 1195.8942   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -      -

 43    3.49 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 32 22      12 BE2071478-24 12.31000 1195.7749   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 44    3.49 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13  7       6 BE2082504-24 12.38410 1195.2272   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 45   11.44 JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  9  1       2 BE2098273-24 12.37580 1195.1347   3.30      -      -  6.00     -     -      -      -      -   3.00

 46    3.49 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13 10       7 BE2082528-24 12.38520 1194.5400   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 47    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 20      12 BE2066135-22 12.39030 1194.2360   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 48         MOUNTACER SOUFIANE   SCHERPEN   1  8  4  378500 BE4164629-24 12.36570 1194.1947      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 49    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 30      13 BE2083170-24 12.39040 1194.1736   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 50    8.18 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66  8      14 BE2021106-23 12.39050 1194.1113   3.30      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 51    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 22      15 BE2066186-22 12.39060 1194.0489   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 52    0.70 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34 18       5 BE2083227-24 12.38220 1193.0143   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 53    0.70 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 25 17  381328 BE2020962-23 12.39420 1192.7682   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 54    2.56 CANS EDDY            TIELT-WI   1 21  6  375027 BE2101390-24 12.34319 1192.3346   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 55   21.67 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 16  2  378755 BE2082305-24 12.37480 1191.8030  13.80   7.50*     -     -     -     -      -      -      -   2.00

 56         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 12 10       2 BE2084144-24 12.41599 1191.7732      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 57    3.53 JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  9  2       3 BE2098245-24 12.38570 1191.4501   1.80*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 58    2.56 NOLMANS MICHEL       TIELT-WI   1  8  1  375219 BE2096098-22 12.35200 1189.9123   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 59         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 41 41  379875 BE2083654-24 12.39160 1189.8361      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 60   10.79 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 32  5      13 BE2001675-23 12.32470 1188.9572   4.80*     -      -  3.55* 1.25*    -      -      -      -   2.00

 61   13.30 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66  7      16 BE2066019-22 12.40580 1187.1046  12.30*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 62    2.56 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13  6       8 BE2082506-24 12.40580 1186.7245   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 63    2.56 CANS EDDY            TIELT-WI   1 21 14       2 BE2101371-24 12.36029 1186.6128   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00



* Verenigde Vrienden       * TOURY             10-05-25 * Los  : 07.20             S:0101 * 
* Schoonderbuken           * 467 Oude+Jaarse            * Basis: 380000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 64   14.97 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13  2       9 BE2022221-23 12.41000 1186.6012  10.95*     -      -     -     -     -      -   3.15      -   2.00

 65    4.88 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 19  6       4 BE2067532-22 12.41300 1186.2177   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 66    2.56 BROOS GUIDO          TIELT      1 12 10  375291 BE2100908-24 12.36300 1185.7536   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 67         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 62      17 BE2083084-24 12.41220 1185.6270      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 68    4.42 JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  9  3       4 BE2098242-24 12.40520 1184.3331   0.75*     -      -  2.00*    -     -      -      -      -   2.00

 69         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 41 16       2 BE2083636-24 12.40590 1183.4727      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 70    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 13      18 BE2066055-22 12.41580 1183.4175   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 71    2.56 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21  4  380204 BE2083363-24 12.41219 1183.0909   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 72    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 19      19 BE2083008-24 12.42050 1182.9889   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 73    2.56 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 12 11       4 BE2097926-24 12.40300 1182.9111   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 74    2.56 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 32  8      14 BE2071529-24 12.34320 1182.3421   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 75    2.56 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 19 10       5 BE2083717-24 12.42540 1181.0746   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 76    7.67 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 23 20  378231 BE2082126-24 12.40220 1180.6191   8.25*     -      -     -     -     -      -      -      -      -

 77    0.70 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34 22       6 BE2066977-22 12.41570 1179.7360   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 78    2.56 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21  7       2 BE2083376-24 12.42189 1179.6038   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 79    2.56 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21 16       3 BE2083370-24 12.42229 1179.3599   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 80    0.70 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34  8       7 BE2083204-24 12.42040 1179.3086   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 81    2.56 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 12  1       3 BE2084104-24 12.46079 1176.6689   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 82    0.70 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 23 16       2 BE2082141-24 12.41340 1176.2133   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -      -

 83    2.56 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  9       4 BE2083319-24 12.43420 1175.8604   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 84    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 40      20 BE2083054-24 12.44200 1174.7821   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 85    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 27      21 BE2083022-24 12.44210 1174.7218   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 86    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 39      22 BE2021009-23 12.44360 1173.8170   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 87    2.56 CANS EDDY            TIELT-WI   1 21 10       3 BE2101636-24 12.39399 1173.1876   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 88    2.56 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 16  4       2 BE2066803-22 12.42560 1172.8582   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 89    2.56 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 16  8       3 BE2021452-23 12.43080 1172.1322   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 90         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34 33       8 BE2083280-24 12.44040 1172.0304      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 91    0.70 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34 10       9 BE2083283-24 12.44180 1171.1872   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 92         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34 34      10 BE2022007-23 12.44200 1171.0668      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 93         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 41 25       3 BE2083620-24 12.44380 1170.1663      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 94    0.70 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34 11      11 BE2022092-23 12.44520 1169.1443   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 95    2.56 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 16  9       4 BE2082336-24 12.44320 1167.0758   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 96   14.65 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 23  7       3 BE2082136-24 12.44100 1166.7794  15.75*     -      -     -     -     -      -      -      -      -

 97    2.56 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 19 11       6 BE2083745-24 12.47120 1165.5532   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 98   16.97 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66  1      23 BE2021091-23 12.46570 1165.3800  15.75*     -   0.50*    -     -     -      -      -      -   2.00

 99         MIHAILESCU LUCIAN    AVERBODE   1 18  6  384863 BE2017470-23 12.50240 1164.8396      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

100    2.56 BROOS GUIDO          TIELT      1 12  6       2 BE2100906-24 12.42120 1164.7765   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

101    2.56 JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  9  8       5 BE2098263-24 12.46160 1164.7313   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

102   11.02 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13  1      10 BE2082508-24 12.47180 1163.7611   0.75*     -      -     -     -  7.00*     -   2.10      -   2.00

103    0.70 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 25  9       2 BE2020976-23 12.47460 1163.4130   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

104    2.56 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  4       5 BE2020714-23 12.47100 1163.4009   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

105    0.70 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 23 19       4 BE2067997-22 12.45150 1162.8932   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -      -

106    1.63 CANS EDDY            TIELT-WI   1 21 13       4 BE2101378-24 12.42489 1161.7397   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

107    1.63 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  4  379056 BE2021858-23 12.46270 1161.1457   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

108    0.70 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34 14      12 BE2083217-24 12.47290 1159.8025   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

109         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 12 11       4 BE2084115-24 12.50549 1159.6603      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

110    1.63 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 32 21      15 BE2001692-23 12.40460 1159.3661   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

111    1.63 BROOS GUIDO          TIELT      1 12  5       3 BE2056052-23 12.44260 1156.7585   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

112    0.70 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 25 18       3 BE2065730-22 12.49450 1156.4155   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

113         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 41 32       4 BE2083613-24 12.48300 1156.3927      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

114    0.70 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 25  1       4 BE2065785-22 12.49520 1156.0065   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

115         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 41 21       5 BE2083602-24 12.48370 1155.9821      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

116    1.63 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 32 15      16 BE2001694-23 12.41530 1155.3441   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

117    1.63 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13  8      11 BE2022229-23 12.49430 1155.2313   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

118    1.63 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 19  9       7 BE2086537-21 12.50120 1154.9637   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

119    1.63 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 16      24 BE2066241-22 12.50000 1154.6091   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

120    0.23 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34 12      13 BE2022073-23 12.49010 1154.3974   0.25*     -      -     -     -     -      -      -      -      -

121         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 41 35       6 BE2083655-24 12.49060 1154.2844      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

122    0.93 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 19 18       8 BE2083723-24 12.50270 1154.0899      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

123    0.93 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 32 29      17 BE2001700-23 12.42180 1153.8504      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

124    0.93 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21 18       4 BE2083374-24 12.49439 1153.0709      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

125         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 41 23       7 BE2083608-24 12.49310 1152.8248      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

126         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 41 34       8 BE2083657-24 12.49390 1152.3586      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

127    0.93 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 32 28      18 BE2001633-23 12.42460 1152.1822      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

128         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 23 12       5 BE2082133-24 12.48320 1151.2713      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

129    0.93 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 53      25 BE2083166-24 12.51080 1150.6573      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

130         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 34 13      14 BE2022078-23 12.50090 1150.4347      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

131    0.93 CANS EDDY            TIELT-WI   1 21  9       5 BE2125514-17 12.46009 1150.3366      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

132    0.93 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 19  1       9 BE2083752-24 12.51370 1150.0297      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

133    0.93 CANS EDDY            TIELT-WI   1 21 17       6 BE2055072-23 12.46219 1149.1030      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00



* Verenigde Vrienden       * TOURY             10-05-25 * Los  : 07.20             S:0101 * 
* Schoonderbuken           * 467 Oude+Jaarse            * Basis: 380000            P:   3 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

134         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 41 38       9 BE2083650-24 12.50380 1148.9313      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

135    0.98 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 23 14       6 BE2020636-23 12.49140 1148.8235      -      -      -     -     -     -   1.05      -      -      -

136         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 41 39      10 BE2083638-24 12.50410 1148.7576      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

137    0.93 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 12  9       5 BE2097913-24 12.50030 1148.6835      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

138    3.25 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  6       2 BE2066409-22 12.50260 1147.1482      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

139    0.93 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 32 10      19 BE2071468-24 12.44110 1147.1472      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

140         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 41 26      11 BE2083612-24 12.51350 1145.6396      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

141    0.93 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 16  6       5 BE2066830-22 12.50380 1145.5439      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

142         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 25 19       5 BE2020947-23 12.53090 1144.6135      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

143    0.93 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 12 12       6 BE2097934-24 12.51180 1144.3495      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

144         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 25 23       6 BE2020939-23 12.53190 1144.0412      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

145    0.93 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 49      26 BE2083124-24 12.53160 1143.2917      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

146    5.58 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 23 18       7 BE2082103-24 12.51030 1142.5193      -      -      -     -     -     -   6.00      -      -      -

147    0.93 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 23      27 BE2066024-22 12.53370 1142.0922      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

148    0.93 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 32 31      20 BE2071469-24 12.45490 1141.3965      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

149    3.25 NOLMANS MICHEL       TIELT-WI   1  8  3       2 BE2098981-21 12.48470 1141.2349      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

150    3.25 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  2       3 BE2066464-22 12.52100 1141.1621      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

151    0.93 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13 11      12 BE2082509-24 12.53550 1140.7008      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

152         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1 14  1  378754 BE2022409-23 12.52328 1138.9499      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

153         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 41  2      12 BE2021385-23 12.53360 1138.7140      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

154    3.25 BROOS GUIDO          TIELT      1 12  1       4 BE2100901-24 12.49370 1138.5680      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

155   19.53 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 23  4       8 BE2082115-24 12.52140 1138.4499  15.00*     -      -     -     -     -   6.00      -      -      -

156    0.93 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66  2      28 BE2021105-23 12.54430 1138.3389      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : JACKPOT 1.00 1.00 / JACKPOT 2.50 2.50 / 

VERHEYEN LOUIS 3.50 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WOENSDAG 14 MEI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS - INKORVEN DINSDAG 19u - 19u45

ZATERDAG 17 MEI VIERZON INTERPROV VOOR OUDE EN JAARDUIVEN - INKORVEN DONDERDAG 20u - 21u

ZATERDAG 17 MEI TOURY - SOISSONS & MOMIGNIES VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

GELIEVE DUIVEN DOOR TE GEVEN VIA DE WEBSITE OF VIA 0476/62.77.87 TUSSEN 18u - 19u

ALLE INFO NIEUWS UITSLAGEN EN TUSSENSTANDEN VIA WWW;VERENIGDEVRIENDEN;NET
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * TOURY             10-05-25 * Los  : 07.20             S:0101 * 
* Schoonderbuken           * 286 Jaarse                 * Basis: 380000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

    0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 PVA       0 DIVERS

    0     0     0     0     0     0 POELEN                0     0     0     0     0 AS2       0     0     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      0     0     0     0     0 SERIE     0     0     0     0     0 JACKPO

* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  22 Deelnemers  * Inzet :            * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 24  5  371886 BE2071462-24 12.12580 1269.3799      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 24 16       2 BE2071582-24 12.12590 1269.3077      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3         JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  9  4  380013 BE2098241-24 12.22010 1258.2518      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43  4  381021 BE2083171-24 12.23210 1256.0442      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 24  3       3 BE2071470-24 12.18450 1244.8067      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 24 10       4 BE2071473-24 12.20440 1236.5972      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 24  4       5 BE2071518-24 12.21420 1232.6351      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 24  2       6 BE2071567-24 12.21460 1232.3628      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43 35       2 BE2083103-24 12.30040 1228.8357      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 10         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43  6       3 BE2083137-24 12.30270 1227.3184      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  8  8  380899 BE2082512-24 12.30290 1226.7937      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 10  1  379123 BE2097948-24 12.29040 1226.6706      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 13         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43  2       4 BE2083011-24 12.31030 1224.9510      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 14         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 24  1       7 BE2071566-24 12.24080 1222.7729      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 15         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43  3       5 BE2083069-24 12.31370 1222.7234      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 16         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 24 13       8 BE2071457-24 12.24130 1222.4380      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 24 24       9 BE2071586-24 12.25230 1217.7678      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 18         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 24  8      10 BE2071578-24 12.26310 1213.2652      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 19         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 23 18  379816 BE2083213-24 12.34030 1209.4125      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 10  8       2 BE2097949-24 12.35120 1202.8014      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 10  6       3 BE2097939-24 12.35180 1202.4199      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 22         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  8  4       2 BE2082513-24 12.36560 1201.8269      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 23         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 13 11  381369 BE2083770-24 12.37240 1201.5406      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 24         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 10  2  383749 BE2084119-24 12.40469 1196.2934      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 25         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 24 19      11 BE2071478-24 12.31000 1195.7749      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  8  3       3 BE2082504-24 12.38410 1195.2272      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 27         JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  9  1       2 BE2098273-24 12.37580 1195.1347      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 28         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  8  5       4 BE2082528-24 12.38520 1194.5400      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 29         MOUNTACER SOUFIANE   SCHERPEN   1  5  2  378500 BE4164629-24 12.36570 1194.1947      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 30         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43 13       6 BE2083170-24 12.39040 1194.1736      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 31         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 23 12       2 BE2083227-24 12.38220 1193.0143      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 32         CANS EDDY            TIELT-WI   1 15  4  375027 BE2101390-24 12.34319 1192.3346      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 33         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  2  378755 BE2082305-24 12.37480 1191.8030      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 34         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 10  9       2 BE2084144-24 12.41599 1191.7732      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 35         JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  9  2       3 BE2098245-24 12.38570 1191.4501      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 36         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 28 28  379875 BE2083654-24 12.39160 1189.8361      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 37         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  8  2       5 BE2082506-24 12.40580 1186.7245      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 38         CANS EDDY            TIELT-WI   1 15  9       2 BE2101371-24 12.36029 1186.6128      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 39         BROOS GUIDO          TIELT      1  9  7  375291 BE2100908-24 12.36300 1185.7536      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 40         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43 40       7 BE2083084-24 12.41220 1185.6270      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 41         JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  9  3       4 BE2098242-24 12.40520 1184.3331      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 42         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 28  3       2 BE2083636-24 12.40590 1183.4727      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 43         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21  4  380204 BE2083363-24 12.41219 1183.0909      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 44         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43  7       8 BE2083008-24 12.42050 1182.9889      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 45         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 10  9       4 BE2097926-24 12.40300 1182.9111      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 46         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 24  7      12 BE2071529-24 12.34320 1182.3421      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 47         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 13  5       2 BE2083717-24 12.42540 1181.0746      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 48         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 14 13  378231 BE2082126-24 12.40220 1180.6191      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 49         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21  7       2 BE2083376-24 12.42189 1179.6038      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 50         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21 16       3 BE2083370-24 12.42229 1179.3599      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 51         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 23  6       3 BE2083204-24 12.42040 1179.3086      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 52         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 10  1       3 BE2084104-24 12.46079 1176.6689      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 53         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 14 11       2 BE2082141-24 12.41340 1176.2133      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 54         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1  4  2  380626 BE2083319-24 12.43420 1175.8604      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 55         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43 20       9 BE2083054-24 12.44200 1174.7821      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 56         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43 10      10 BE2083022-24 12.44210 1174.7218      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 57         CANS EDDY            TIELT-WI   1 15  6       3 BE2101636-24 12.39399 1173.1876      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 58         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 23 23       4 BE2083280-24 12.44040 1172.0304      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 59         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 23  7       5 BE2083283-24 12.44180 1171.1872      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 60         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 28 12       3 BE2083620-24 12.44380 1170.1663      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 61         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  4       2 BE2082336-24 12.44320 1167.0758      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 62         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 14  5       3 BE2082136-24 12.44100 1166.7794      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 63         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 13  6       3 BE2083745-24 12.47120 1165.5532      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -



* Verenigde Vrienden       * TOURY             10-05-25 * Los  : 07.20             S:0101 * 
* Schoonderbuken           * 286 Jaarse                 * Basis: 380000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 64         BROOS GUIDO          TIELT      1  9  3       2 BE2100906-24 12.42120 1164.7765      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 65         JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  9  8       5 BE2098263-24 12.46160 1164.7313      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 66         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  8  1       6 BE2082508-24 12.47180 1163.7611      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 67         CANS EDDY            TIELT-WI   1 15  8       4 BE2101378-24 12.42489 1161.7397      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 68         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 23  8       6 BE2083217-24 12.47290 1159.8025      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 69         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 10 10       4 BE2084115-24 12.50549 1159.6603      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 70         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 28 19       4 BE2083613-24 12.48300 1156.3927      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 71         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 28  8       5 BE2083602-24 12.48370 1155.9821      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 72         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 28 22       6 BE2083655-24 12.49060 1154.2844      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 73         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 13 12       4 BE2083723-24 12.50270 1154.0899      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 74         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21 18       4 BE2083374-24 12.49439 1153.0709      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 75         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 28 10       7 BE2083608-24 12.49310 1152.8248      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 76         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 28 21       8 BE2083657-24 12.49390 1152.3586      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 77         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 14 10       4 BE2082133-24 12.48320 1151.2713      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 78         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43 31      11 BE2083166-24 12.51080 1150.6573      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 79         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 13  1       5 BE2083752-24 12.51370 1150.0297      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 80         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 28 25       9 BE2083650-24 12.50380 1148.9313      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 81         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 28 26      10 BE2083638-24 12.50410 1148.7576      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 82         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 10  7       5 BE2097913-24 12.50030 1148.6835      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 83         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 24  9      13 BE2071468-24 12.44110 1147.1472      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 84         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 28 13      11 BE2083612-24 12.51350 1145.6396      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 85         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 10 10       6 BE2097934-24 12.51180 1144.3495      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 86         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43 27      12 BE2083124-24 12.53160 1143.2917      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 87         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 14 12       5 BE2082103-24 12.51030 1142.5193      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 88         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 24 23      14 BE2071469-24 12.45490 1141.3965      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 89         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  8  6       7 BE2082509-24 12.53550 1140.7008      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 90         BROOS GUIDO          TIELT      1  9  1       3 BE2100901-24 12.49370 1138.5680      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 91         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 14  2       6 BE2082115-24 12.52140 1138.4499      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 92         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 24 21      15 BE2071524-24 12.47010 1137.2081      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 93         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 43 17      13 BE2083020-24 12.55030 1137.2064      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 94         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 14  1       7 BE2082116-24 12.53080 1135.3742      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 95         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 10  4       5 BE2084156-24 12.58189 1134.2950      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 96         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  1       3 BE2082352-24 12.53570 1134.1668      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WOENSDAG 14 MEI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS - INKORVEN DINSDAG 19u - 19u45

ZATERDAG 17 MEI VIERZON INTERPROV VOOR OUDE EN JAARDUIVEN - INKORVEN DONDERDAG 20u - 21u

ZATERDAG 17 MEI TOURY - SOISSONS & MOMIGNIES VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

GELIEVE DUIVEN DOOR TE GEVEN VIA DE WEBSITE OF VIA 0476/62.77.87 TUSSEN 18u - 19u

ALLE INFO NIEUWS UITSLAGEN EN TUSSENSTANDEN VIA WWW;VERENIGDEVRIENDEN;NET
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


